ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 29 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ mạ dự phòng để nhân dân khắc phục hậu quả

do mưa bão số 2 gây ra vụ mùa năm 2024

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.

 Căn cứ Công văn số 689/UBND-NN ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Ân Thi về việc tập trung khắc phục và thống kế diện tích cây trồng bị ảnh hưởng

sau mưa bão;

 Qua kiểm tra hiện trạng trên các xứ đồng ngày 28/7/2024, một số diện

tích lúa bị ngập úng do mưa bão số 2 gây ra không có khả năng phục hồi. UBND

xã Bắc Sơn đề nghị UBND huyện Ân Thi, phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện hỗ trợ nguồn mạ dự phòng của huyện để nhân dân khắc phục

hậu quả do mưa bão số 2 gây ra.

(Có danh sách diện tích đăng ký nhận mạ dự phòng kèm theo).

 UBND xã Bắc Sơn trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-07-29T14:41:54+0700

		2024-07-29T15:20:34+0700

		2024-07-29T15:20:34+0700